Por supuesto, estoy encantado de estar con ustedes. 

Entrevistador: Sí. Me gustaría hablar sobre Starlink y Stargate.
Starlink, por supuesto, es este cinturón de satélites que está en construcción. Ya hay, no sé,
unos cientos de ellos ahí arriba.

Patrick Wood: [interjecta] ¡25.000!  

Entrevistador: ¿Ya hay veinticinco mil en órbita y orbitando la Tierra?   

Patrick Wood: Sí. Pero eso son sólo los de Starlink. También hay otros.
A Jeff Bezos también le gustaría tener una red como la de Elon Musk, pero Musk se le ha 
adelantado. Musk le lleva mucha ventaja en este aspecto.